Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Entidades 
Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 2° da Lei 
n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Prefeitura Municipal de 
Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 238,93 (Duzentos e Trinta 
e Oito Reais e Noventa e Três Centavos) relativos ao SNA – Simples 
Nacional, distribuídos dia 14/02/2018. 2) R$ 4.415,64 (Quatro Mil, Qua-
trocentos e Quinze Reais e Sessenta e Quatro Centavos) relativos ao 
SNA – Simples Nacional, distribuídos dia 15/02/2018. 3) R$ 14.732,94 
(Quatorze Mil, Setecentos e Trinta e Dois Reais e Noventa e Quatro Cen-
tavos) relativos ao IPM – IPI Exportação, distribuídos dia 15/02/2018. 
4) R$ 440.561,39 (Quatrocentos e Quarenta Mil, Quinhentos e Sessenta 
e Um Reais e Trinta e Nove Centavos) relativos FUNDEB, distribuídos 
dia 15/02/2018. Fernandópolis, 15 de Fevereiro de 2018. 

Atenciosamente,
Sebastião Carlos Besteti
Secretário Municipal da Fazenda

Uma publicação: Sexta-feira, dia 16 de Fevereiro de 2018.